
Høringsparten E-mail

A

ADB(Association Dansk Biobrændsel) christian.schou@cmbiomass.com

Advokatrådet - Advokatsamfundet samfund@advokatsamfundet.dk

mail@arkitektforeningen.dk

hoeringssvar@arkitektforeningen.dk

Affald Plus affaldplus@affaldplus.dk

Aluminium Danmark jimh@di.dk

Ankenævnet på Energiområdet post@energianke.dk 

Andel hoering@andel.dk

Andelsboligforeningernes 

Fællesrepræsentation abf@abf-rep.dk

Arbejderbevægelsens Erhvervsråd ae@ae.dk 

ARI (Affald- og ressourceindustrien under 

DI)
nbuk@di.dk

Artelia A/S info@arteliagroup.dk 

ATP Ejendomme atpe@atp-ejendomme.dk

B

BrancheDanmark bbc@branchedanmark.dk 

Better Energy info@betterenergy.dk

Billund Vand A/S post@billundvand.dk 

Biobrændselsforeningen kontakt@biobraendselsforeningen.dk

Biofos A/S post@biofos.dk 

Bips-Byggeri, Informationsteknologi, 

Produktivitet og Samarbejde bips@bips.dk

Blik- og Rørarbejderforbundet forbund@blikroer.dk 

Boligselskabernes Landsforening bl@bl.dk 

Brancheforeningen Danske Byggecentre db@bdb.dk

Brancheforeningen for Decentral 

Kraftvarme
mail@brancheforeningenkraftvarme.dk

Branchehuset mail@branchehuset.dk og gm@branchehuset.dk

Brunata kundeservice@brunata.dk

info@bryggeriforeningen.dk

Bornholms Energi og Forsyning (BEOF) kundeservice@beof.dk

Bopa Law ct@bopa-law.com

BUILD build@build.aau.dk

Business Region MidtVest (BRMV) nicolai.lauridsen@br-mv.dk

Business Danmark

Byggecentrum info@byggecentrum.dk 

Bygherreforeningen info@bygherreforeningen.dk

Bygningssagkyndige & Energikonsulenter post@bfbe.dk

Bærebro A/S mp@baerebo.dk

Byggeskadefonden bsf@bsf.dk

C

Crossbridge Energy Fredericia t.soerensen@crossbridge.dk

Akademisk Arkitektforening

Bryggeriforeningen
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Center for Electric Power and Energy (DTU) ELEK-CEE@elektro.dtu.dk  

CEPOS info@cepos.dk

Cerius regulering@cerius.dk 

CTR ctr@ctr.dk

Concito info@concito.dk 

COWI cowi@cowi.com

D

Daka kwr@daka.dk

Dabyfo – Forum for Danske 

Bygningsmyndigheder info@dabyfo.dk

DAKOFA dakofa@dakofa.dk

Dana Petroleum general.info@dana-petroleum.com

Dancert – Teknologisk Institut info@dancert.dk

Danish Facility Management dfm@dfm-net.dk

Dansk Brand- og Sikringsteknisk Institut dbi@dbi-net.dk

Dansk halm halm@LF.dk

bl@bl.dk

spe@bl.dk

Danmarks Naturfredningsforening dn@dn.dk 

Danmarks Lejerforening dl@dklf.dk

Danmarks Tekniske Universitet (DTU) dtu@dtu.dk 

Danmark Tekniske Universitet, Institut for 

Byggeri og Anlæg byg@byg.dtu.dk

Dansk Affaldsforening mail@danskaffaldsforening.dk 

Dansk Arbejdsgiverforening (DA) da@da.dk 

Dansk Biotek office@danskbiotek.dk 

Dansk Byggeri dibyggeri@di.dk

Danske Bygningscenter info@danskebygningskonsulenter.dk 

Dansk Center for Lys information@centerforlys.dk 

Dansk Ejendomsmæglerforening de@de.dk

Dansk Erhverv hoeringssager@danskerhverv.dk 

Dansk Facilities Management (DFM) dfm@dfm-net.dk

Dansk Fjernvarme mail@danskfjernvarme.dk 

Dansk Gartneri danskgartneri@danskgartneri.dk 

Dansk Gasteknisk Center (DGC) dgc@dgc.dk 

Dansk Industri di@di.dk

Dansk Landbrugsrådgivning info@seges.dk

Dansk Metal metal@danskmetal.dk

Dansk Miljøteknologi INFO@DANSKMILJOTEKNOLOGI.DK

Dansk Socialrådgiverforening kontakt@socialraadgiverne.dk 

Dansk Solcelleforening
sekretariat@solcelleforening.dk

Dansk Standard dansk.standard@ds.dk 

Dansk Told- og Skatteforbund dts@dts.dk

dtl@dtl.eu

oho@dtl.eu

Dansk Varme Service, DVS info@dvsas.dk 

Danmarks Almene Boliger (BL)

Dansk Transport og Logistik (DLTL)
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Dansk Ventilation Service info@dvs-pro.dk

Danske Advokater mail@danskeadvokater.dk 

Danske Annoncører og Markedsførere michael@daom.dk

Danske Arkitektvirksomheder, DANSKE 

ARK
info@danskeark.dk

Danske Byggefag charlotte.aaen@danskebyggefag.dk

Danske Boligadvokater mail@danskeboligadvokater.dk

Danske Commodities A/S info@danskecommodities.com

Danske Handicaporganisationer dh@handicap.dk

Danske Regioner regioner@regioner.dk

Danske Tegl dansketegl@di.dk

Danske Udlejere kontakt@danskeudlejere.dk 

Danske Vandværker raad@danskevv.dk

Danske Beredskaber bni@danskeberedskaber.dk

Danske Lejere info@danskelejere.dk

Danske Statsbaner DSB dsbpost@dsb.dk

DANVA (Dansk Vand- og 

Spildevandsforening)
danva@danva.dk 

DANVAK info@danvak.dk 

Dataetisk Råd dataetiskraad@dketik.dk

Datatilsynet dt@datatilsynet.dk

DBI Certification info@dbicertification.dk

DCC Energi Naturgas naturgasteam@dccenergi.dk

DI hoering@di.dk

DI Handel handel@di.dk

DOF BirdLife dof@dof.dk

Dommerfuldmægtigforeningen ReneBergfort@Hoejesteret.dk

Drivkraft Danmark info@drivkraftdanmark.dk

DTU – Myndighedsbetjening info@env.dtu.dk 

E

EA Energianalyse info@eaea.dk

E.ON Danmark A/S kundecenter@eon.dk 

Ejendom Danmark info@ejd.dk

Ejendomsforeningen Danmark info@ejendomsforeningen.dk

Ejerlejlighedernes Landsforening ejl@ejl.dk

Energi Danmark pba@energidanmark.dk

Energi Fyn energifyn@energifyn.dk

Energiforum Danmark info@energiforumdanmark.dk 

Energifællesskaber kontakt@energifaellesskaber.dk

Energiklagenævnet jura@naevneneshus.dk

Energisammenslutningen m@vindstoed.dk

Energiservice A/S info@energi-service.dk

Energi- og Bygningsrådgivning A/S (EBAS) info@ebas.dk

Energycluster info@energycluster.dk

Energisystemer ApS bs@energisystemer.dk

Energitjenesten br@energitjenesten.dk

European Energy info@europeanenergy.dk

Eurowind Energy A/S info@ewe.dk
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Evida energiplaner@evida.dk

Everfuel sayhy@everfuel.com

EWE Energie AG info@ewe.de

F

Fagligt Fælles Forbund (3F) 3f@3f.dk 

FDM hoering@fdm.dk

FH - Fagbevægelsens Hovedorganisation fh@fho.dk

Finans og Leasing post@finansogleasing.dk

Finansforbundet post@finansforbundet.dk

Finansrådet, Realkreditforeningen og 

Realkreditrådet  - FinansDanmark
mail@finansdanmark.dk

kwi@fjernvarmefyn.dk

kontakt@fjernvarmefyn.dk

Fonden Kraka info@kraka-advisory.com

Forbundet Arkitekter og Designere sekr@faod.dk

Forbrugerrådet Tænk hoeringer@fbr.dk

Forenede Danske El-bilister (FDEL) bestyrelsen@elbilforeningen.dk

Foreningen af fabrikanter og importører af 

elektriske husholdningsapparater (FEHA)
tkh@faba.dk

Foreningen Biogasbranchen biogas@biogas.dk

Foreningen af Rådgivende Ingeniører (FRI) fri@frinet.dk 

Foreningen Danske Revisorer fsr@fsr.dk

Forsikring & Pension fp@forsikringogpension.dk

Forsikringsmæglerforeningen fmf@fmf.dk

Forsyningstilsynet post@forsyningstilsynet.dk

Fredericia Spildevand A/S info@frse.dk 

Frederiksberg Forsyning service@frb-forsyning.dk

Frederiksberg Kommune raadhuset@frederiksberg.dk 

Frie Funktionærer kontakt@frie.dk

Frivilligrådet info@frivilligraadet.dk 

G

Gentofte og Gladsaxe Fjernvarme info@ggfjernvarme.dk

Get2Grid jar@get2grid.dk

Greenpeace info.dk@greenpeace.org 

Green Power Denmark info@greenpowerdenmark.dk

Grundejernes Investeringsfond gi@gi.dk

GTS (Godkendt Teknologisk service) info@gts-net.dk 

H

Historiske Huse sekretariat@historiskehuse.dk

HOFOR A/S hofor@hofor.dk 

HOFOR Fjernkøling A/S info@fjernkoel.dk 

HOFOR el og varme hofor@hofor.dk

HORESTA horesta@horesta.dk 

Hovedstadens Beredskab hbr@hbr.dk

Husleje- og Beboerklagenævnsforeningen
hhe@law.au.dk 

Fjernvarme Fyn
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I

Ingeniørforeningen i Danmark (IDA) ida@ida.dk

Innargi info@innargi.com

info@danskenergi.dk 

Ineos Danmark peter.hindsberger@ineos.com

Investering Danmark mail@finansdanmark.dk

Lars.Nielsen@ista.dk

MichaelGessner.Nielsen@ista.dk

IT-Branchen itb@itb.dk 

J

Justitia info@justitia-int.org

K

Klimabevægelsen hoering@klimabev.dk

Klimarådet mail@klimaraadet.dk 

Kollegiekontorerne i Danmark pj@kollegiekontoret.dk

KommuneKredit kk@kommunekredit.dk

Kommunale Velfærdschefer info@velfaerdschefer.dk

kl@kl.dk

anw@kl.dk

Kooperationen (Den Kooperative 

arbejdsgiver- og interesseorganisation i 

Danmark)

kontakt@kooperationen.dk

Kraka kraka-admin@kraka.dk

Kredsløb A/S kontakt@affaldvarme.dk

Kræftens Bekæmpelse info@cancer.dk

Kuben Management info@kubenman.dk

Københavns Kommune - Teknik- og 

Miljøforvaltningen tmf@tmf.kk.dk 

Københavns Kommune - 

Økonomiforvaltningen okf@okf.kk.dk 

Københavns Kulturcenter booking@kulturcenter.dk 

Københavns Universitet ku@ku.dk 

L

Landbrug & Fødevarer hoering@lf.dk

Landdistrikternes Fællesråd mail@landdistrikterne.dk

Landinspektørforeningen mail@lsp-foreningen.dk

Landsbyggefonden lbf@lbf.dk 

Landsforeningen af Menighedsråd info@lfase.dk 

Landsforeningen af Solcelleejere kontor@menighedsraad.dk

Landsforeningen for Bæredygtigt Landbrug info@baeredygtigtlandbrug.dk

Lejernes Hus info@lejerneshus.dk

Lejernes Landsorganisation i Danmark (LLO) llo@llo.dk

Lejernes Retshjælp jurist@lejernesretshjaelp.dk

Lokale Pengeinstitutter sekretariatet@lopi.dk

M

Mellemfolkeligt Samvirke ms@ms.dk

Molio – Byggeriets Videncenter info@molio.dk

Ista Danmark A/S

Kommunernes Landsforening

Intelligent Energi
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N

Nasdaq OMX Copenhagen A/S  

Nationalbanken nationalbanken@nationalbanken.dk

Nationalt Center for Miljø og Energi dce@au.dk

Nature Energy msh@natureenergy.dk

N1 A/S jentan@N1.dk

 Neptune Energy Denmark ApS

NetVarme ebo@ebo.dk

info@ngf.dk

msh@nature-energy.com

Niras niras@niras.dk

NOAH Energi og Klima noah@noah.dk 

Nordic RCC mhb@nordic-rcc.net & hmd@nordic-rcc.net

Nordisk Energirådgivning ApS kontakt@nordiskenergiraadgivning.dk 

Norlys inkasso@norlys.dk

NRGi Renewables A/S ansb@nrgi.dk

Nærbutikkernes landsforening info@nbl-landsforening.dk

Nævnenes Hus jura@naevneneshus.dk

O

Olie Gas Danmark info@oilgasdenmark.dk 

Oxfam IBIS policy@oxfamibis.dk

P

Plan og Projekt kontoret@planprojekt.dk

Plan Energi planenergi@planenergi.dk

Plesner Advokatpartnerselskab agsj@plesner.com

Q

R

Radius Elnet A/S radius@radiuselnet.dk

Rambøll brandcertificering@ramboll.dk

Realdania realdania@realdania.dk

Rejsearbejdere.dk h.e.meyer@post.tele.dk

Restaurationsbranchen.dk info@restaurant.dk

rådet for Bæredygtigt Byggeri  info@rfbb.dk

Rådet for Bæredygtig Trafik info@baeredygtigtrafik.dk

Rådet for grøn omstilling info@rgo.dk

Rådet for Socialt Udsatte post@udsatte.dk

S

SEGES info@seges.dk

Serviceforbundet service@forbundet.dk 

Siemens Gamesa

louise.staal@siemensgamesa.com

alex.andersen@siemensgamesa.com 

kathrine.mortensen@siemensgamesa.com

SikkerhedsBranchen info@sikkerhedsbranchen.dk

SMVdanmark smv@SMVdanmark.dk

Socialpædagogerne sl@sl.dk 

Solar Lightning Consultants ApS Stavanger.authority@spirit-energy.com

SYD Energi se@sydenergi.dk

Syddansk Universitet sdu@sdu.dk 

Synergi info@synergiorg.dk

NGF Nature Energy
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Substain

mlh@sustain.dk

hb@sustain.dk

cn@sustain.dk

T

TEKNIQ Arbejdsgiverne
tekniq@tekniq.dk 

rhe@teknologisk.dk

Teknologisk Institut asp@teknologisk.dk 

Termonet kontakt@termonet.dk

Total S.A. Christian.kargaard@total.com

jgul@trefor.dk

chan@trefor.dk

jgul@trefor.dk

olsp@ewii.dk

trefor@trefor.dk

U

V

niels.peter.skov@volundvt.dk

petersen.c@daikin.dk

Vattenfall A/S 

asger.friis@vattenfall.com 

thomas.hjort@vattenfall.com

ingolfurthor.gudmundsson@vattenfall.com

br@ve.dk 

gbo@ve.dk

VELTEK – VVS- og El-Tekniske 

Leverandørers Brancheforening
veltek@veltek.dk 

Verdens Skove info@verdensskove.org 

VEKS veks@veks.dk

VELTEK los@veltek.dk;

VELTEK akr@veltek.dk

Verdo Randers info@verdo.com 

Vestforbrænding vestfor@vestfor.dk

Vestas Wind systems A/S modyr@vestas.com

Vestas vestas@vestas.com 

Vindenergi Danmark info@vindenergi.dk 

VIVE vive@vive.dk

W

Wind Estate A/S mail@windestate.com

Wintershall Nordszee B.V. info@wintershalldea.com

wwf@wwf.dk

t.doan@wwf.dk

XYZ

Æ

Ældre Sagen aeldresagen@aeldresagen.dk

Ø

Økologisk Landsforening sk@okologi.dk

info@okologi.dk

Ørsted
consultations@orsted.dk

info@orsted.dk 

Å

Aalborg Portland A/S cement@aalborgportland.com  

WWF Verdensnaturfonden

Varmepumpeindustrien

Vedvarende Energi

TREFOR/EWII
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Aalborg Forsyning
energiraadgivning@aalborgforsyning.dk

energicenter@aalborg.dk

Aalborg Universitet aau@aau.dk 

tech@au.dk

nat@au.dk

au@au.dk
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92-Gruppen 92grp@92grp.dk

Kommuner

Albertslund Kommune albertslund@albertslund.dk

Allerød Kommune kommunen@alleroed.dk

Assens Kommune assens@assens.dk

Ballerup Kommune balkom@balk.dk

Billund Kommune kommunen@billund.dk

Bornholms Regionskommune post@brk.dk

Brøndby Kommune brondby@brondby.dk

Brønderslev Kommune post@brk.dk

Dragør Kommune dragoer@dragoer.dk

Egedal Kommune kommune@egekom.dk

Esbjerg Kommune raadhuset@esbjergkommune.dk

Fanø Kommune raadhuset@fanoe.dk

Favrskov Kommune favrskov@favrskov.dk

Faxe Kommune kommunen@faxekommune.dk

Fredensborg Kommune fredensborg@fredensborg.dk

Fredericia Kommune kommunen@fredericia.dk

Frederiksberg Kommune raadhuset@frederiksberg.dk

Frederikshavn Kommune post@frederikshavn.dk

Frederikssund Kommune epost@frederikssund.dk

Furesø Kommune furesoe@furesoe.dk

Faaborg-Midtfyn Kommune fmk@faaborgmidtfyn.dk

Gentofte Kommune gentofte@gentofte.dk

Gladsaxe Kommune kommunen@gladsaxe.dk

Glostrup Kommune glostrup.kommune@glostrup.dk

Greve Kommune raadhus@greve.dk

Gribskov Kommune gribskov@gribskov.dk

Guldborgsund Kommune kommunen@guldborgsund.dk

Haderslev Kommune post@haderslev.dk

Halsnæs Kommune mail@halsnaes.dk

Hedensted Kommune raadhus@hedensted.dk

Helsingør Kommune mail@helsingor.dk

Herlev Kommune herlev@herlev.dk

Herning Kommune kommunen@herning.dk

Hillerød Kommune hillerod@hillerod.dk

Hjørring Kommune hjoerring@hjoerring.dk

Holbæk Kommune post@holb.dk

Holstebro Kommune kommunen@holstebro.dk

Horsens Kommune horsens.kommune@horsens.dk

Hvidovre Kommune hvidovre@hvidovre.dk

Aarhus Universitet

mailto:energiraadgivning@aalborgforsyning.dkenergicenter@aalborg.dk
mailto:energiraadgivning@aalborgforsyning.dkenergicenter@aalborg.dk
mailto:aau@aau.dk
mailto:tech@au.dk
mailto:nat@au.dk
mailto:nat@au.dk
mailto:92grp@92grp.dk
mailto:albertslund@albertslund.dk
mailto:kommunen@alleroed.dk
mailto:assens@assens.dk
mailto:balkom@balk.dk
mailto:kommunen@billund.dk
mailto:post@brk.dk
mailto:brondby@brondby.dk
mailto:post@brk.dk
mailto:dragoer@dragoer.dk
mailto:kommune@egekom.dk
mailto:raadhuset@esbjergkommune.dk
mailto:raadhuset@fanoe.dk
mailto:favrskov@favrskov.dk
mailto:kommunen@faxekommune.dk
mailto:fredensborg@fredensborg.dk
mailto:kommunen@fredericia.dk
mailto:raadhuset@frederiksberg.dk
mailto:post@frederikshavn.dk
mailto:epost@frederikssund.dk
mailto:furesoe@furesoe.dk
mailto:fmk@faaborgmidtfyn.dk
mailto:gentofte@gentofte.dk
mailto:kommunen@gladsaxe.dk
mailto:glostrup.kommune@glostrup.dk
mailto:raadhus@greve.dk
mailto:gribskov@gribskov.dk
mailto:kommunen@guldborgsund.dk
mailto:post@haderslev.dk
mailto:mail@halsnaes.dk
mailto:raadhus@hedensted.dk
mailto:mail@helsingor.dk
mailto:herlev@herlev.dk
mailto:kommunen@herning.dk
mailto:hillerod@hillerod.dk
mailto:hjoerring@hjoerring.dk
mailto:post@holb.dk
mailto:kommunen@holstebro.dk
mailto:horsens.kommune@horsens.dk
mailto:hvidovre@hvidovre.dk


Høje-Taastrup Kommune kommune@htk.dk

Hørsholm Kommune kommunen@horsholm.dk

Ikast-Brande Kommune post@ikast-brande.dk

Ishøj Kommune ishojkommune@ishoj.dk

Jammerbugt Kommune raadhus@jammerbugt.dk

Kalundborg Kommune kalundborg@kalundborg.dk

Kerteminde Kommune kommune@kerteminde.dk

Kolding Kommune kommunen@kolding.dk

Københavns Kommune bygninger@kk.dk

Københavns Kommune virkmiljoe@tmf.kk.dk

Køge Kommune raadhus@koege.dk

Langeland Kommune post@langelandkommune.dk

Lejre Kommune post@lejre.dk

Lemvig Kommune lemvig.kommune@lemvig.dk

Lolland Kommune lolland@lolland.dk

Lyngby-Taarbæk Kommune lyngby@ltk.dk

Læsø Kommune kommunen@laesoe.dk

Mariagerfjord Kommune raadhus@mariagerfjord.dk

Middelfart Kommune middelfart@middelfart.dk

Morsø Kommune kommunen@morsoe.dk

Norddjurs Kommune norddjurs@norddjurs.dk

Nordfyns Kommune post@nordfynskommune.dk

Nyborg Kommune kommune@nyborg.dk

Næstved Kommune naestved@naestved.dk

Odder Kommune odder.kommune@odder.dk

Odense Kommune odense@odense.dk

Odsherred Kommune kommune@odsherred.dk

Randers Kommune randers.kommune@randers.dk

Rebild Kommune raadhus@rebild.dk

Ringkøbing-Skjern Kommune post@rksk.dk

Ringsted Kommune ringsted@ringsted.dk

Roskilde Kommune kommunen@roskilde.dk

Rudersdal Kommune rudersdal@rudersdal.dk

Rødovre Kommune rk@rk.dk

Samsø Kommune kommune@samsoe.dk

Silkeborg Kommune kommunen@silkeborg.dk

Skanderborg Kommune skanderborg.kommune@skanderborg.dk

Skive Kommune sk@skivekommune.dk

Slagelse Kommune slagelse@slagelse.dk

Solrød Kommune kommune@solrod.dk

Sorø Kommune soroekom@soroe.dk

Stevns Kommune stevns@stevns.dk

Struer Kommune struer@struer.dk

Svendborg Kommune svendborg@svendborg.dk

Syddjurs Kommune syddjurs@syddjurs.dk

Sønderborg Kommune raadhus@sonderborg.dk

Thisted Kommune thistedkommune@thisted.dk

Tønder Kommune toender@toender.dk

Tårnby Kommune kommunen@taarnby.dk

Vallensbæk Kommune kommune@vallensbaek.dk
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Varde Kommune vardekommune@varde.dk

Vejen Kommune post@vejenkom.dk

Vejle Kommune post@vejle.dk

Vesthimmerlands Kommune post@vesthimmerland.dk

Viborg Kommune viborg@viborg.dk

Vordingborg Kommune post@vordingborg.dk

Ærø Kommune post@aeroekommune.dk

Aabenraa Kommune post@aabenraa.dk

Aalborg Kommune aalborg@aalborg.dk

Aarhus Kommune aarhus.kommune@aarhus.dk
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